

**Kalendarz wyborów przedstawicieli do ciał kolegialnych
w UŁ i na Wydziale Biologii i Ochrony Środowiska UŁ w kadencji
2020-2024**

**Ponadto, członkiem kolegium elektorów UŁ i przedstawicielem
w Senacie UŁ może być osoba, która:**

- 1) ma pełną zdolność do czynności prawnych;**
- 2) korzysta z pełni praw publicznych;**
- 3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;**
- 4) nie była karana karą dyscyplinarną;**
- 5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach bezpieczeństwa państwa w rozumieniu odrębnych przepisów, nie pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi organami; w związku z tym punktem WKW informuje, że osoby ubiegające się o kandydowanie na przedstawicieli do Kolegium Elektorów UŁ oraz do Senatu UŁ wraz z zgłoszeniem kandydatur, zgodnie Dz.U.2020.306, składają oświadczenie lustracyjne.**

Ponieważ osoby, które współpracowały ze służbami nie mogą być kandydatami do w/w organów

- 6) nie ukończyła 67. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, czyli, kandydatem na elektora to osoba, która urodziła się w 1953 od 27 maja, bo 27 maja 2020 rozpoczynają swoją funkcję jako elektor. Natomiast kandydaci na senatorów to osoby, które urodziły się w 1953 od 1 października, bo z dniem 1 października 2020 rozpoczną pełnienie swojej funkcji. Nie dotyczy to kandydowania na przedstawiciela do RWBiOŚ.**

Na wybory należy przyjść z dowodem osobistym.

	<h2 style="text-align: center;">Wybory do Kolegium Elektorów UŁ</h2>
<p style="text-align: center; color: red;">do 16 marca 2020 do godziny 12.00 do przedstawicieli WKW BiOŚ wg uchwały nr 1 WKW</p>	<p>Zgłaszanie kandydatów na przedstawicieli:</p> <p>1. do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Łódzkiego spośród profesorów, profesorów uczelni oraz osób, które posiadają stopień doktora habilitowanego Wydziału BiOŚ UŁ (16 mandatów).</p> <p>Uwaga ! Można zgłaszać tylko pracowników przed ukończeniem 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, zatrudnionych w pełnym wymiarze.</p> <p>2. do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Łódzkiego spośród pozostałych nauczycieli akademickich (3 mandaty)</p> <p>Uwaga ! Można zgłaszać tylko pracowników przed ukończeniem 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, zatrudnionych w pełnym wymiarze.</p>
<p style="text-align: center; color: red;">17 marca 2020 od 9.30 do 16.00</p> <p style="text-align: center; color: red;">18 marca 2020 od 9.30 do 16.00</p>	<p>Wybory przedstawicieli</p> <p>1. do kolegium Elektorów Uniwersytetu Łódzkiego spośród profesorów, profesorów uczelni oraz osób, które posiadają stopień doktora habilitowanego Wydziału BiOŚ UŁ (16 mandatów).</p> <p>2. do kolegium Elektorów Uniwersytetu Łódzkiego spośród pozostałych nauczycieli akademickich (3 mandaty)</p>

	<p align="center">Wybory przedstawicieli do RW BiOŚ UŁ oraz Senatu UŁ</p>
<p>do 21 marca 2020 do godziny 12.00</p> <p>do przedstawicieli WKW BiOŚ wg uchwały nr 1 WKW BiOŚ</p> <p>21 marca 2020 do godziny 13.00</p>	<p>Zgłaszanie kandydatów na przedstawicieli:</p> <p>1. do Rady Wydziału BiOŚ Uniwersytetu Łódzkiego spośród nauczycieli akademickich niebędących profesorami, profesorami uczelni ani nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego (35 mandatów)</p> <p>Uwaga ! Można zgłaszać tylko pracowników przed ukończeniem 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, zatrudnionych w pełnym wymiarze.</p> <p>2. do Rady Wydziału BiOŚ Uniwersytetu Łódzkiego spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (24 mandaty).</p> <p>Uwaga ! Można zgłaszać tylko pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze.</p> <p>3. do Senatu Uniwersytetu Łódzkiego spośród profesorów i profesorów uczelni (3 mandaty).</p> <p>Uwaga ! Można zgłaszać tylko pracowników przed ukończeniem 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, zatrudnionych w pełnym wymiarze.</p> <p>4. do Senatu Uniwersytetu Łódzkiego spośród pozostałych nauczycieli akademickich, niebędących profesorami, profesorami uczelni ani nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego (1 mandat).</p> <p>Uwaga ! Można zgłaszać tylko pracowników przed ukończeniem 67 roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji, zatrudnionych w pełnym wymiarze.</p> <p>Ogłoszenie list wyborczych</p>
<p>24 marca 2020 od 9.0 do 16.00</p>	<p>Wybory przedstawicieli</p> <p>1. do Rady Wydziału BiOŚ Uniwersytetu Łódzkiego spośród pozostałych nauczycieli akademickich wydziału, tj. niebędących profesorami, profesorami uczelni ani nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego (35 mandatów).</p> <p>3. do Senatu Uniwersytetu Łódzkiego spośród pozostałych nauczycieli akademickich, niebędących profesorami, profesorami uczelni ani nieposiadających stopnia naukowego doktora habilitowanego (1 mandat).</p>

	2. do Senatu Uniwersytetu Łódzkiego spośród profesorów i profesorów uczelni (3 mandaty)
25 marca 2020 od 9.30 do 16.00	Wybory przedstawicieli do Rady Wydziału BiOŚ Uniwersytetu Łódzkiego spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (24 mandaty).